
HERSENT E.
 10 -0 / 00-0

 

CM ALLIANCE MANCHE - 50HERSENT Emma
CM JUDO BELLEME - 61BRESTEAU Louane

Cadet F 40 kg
Nb. Judoka : 2

Tirage : 31-10-2021 14:24:12

1. HERSENT Emma ALLIANCE MANCHE - 50

2. BRESTEAU Louane JUDO BELLEME - 61

CLASSEMENT

1ER TOURNOI DU CIRCUIT REGIONAL CADETS 14 - HALLE DES SPORTS
TABLEAU (Le31-10-2021)
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ALLAM N.
 10 -0 / 00-0

 

CM JC GRAND ROUEN - 76ALLAM Neyla
CM E J B - 14RIGOUIN Elise

Cadet F 44 kg
Nb. Judoka : 2

Tirage : 31-10-2021 14:24:33

1. ALLAM Neyla JC GRAND ROUEN - 76

2. RIGOUIN Elise E J B - 14

CLASSEMENT
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TABLEAU (Le31-10-2021)
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RABACHE O.
 10 -0 / 00-0

RABACHE O.
 10 -0 / 00-2

GIBERT C.
 10 -0 / 00-1

DUHAMEL E.
 10 -2 / 00-2

DUHAMEL E.
 10 -0 / 00-0

DUHAMEL E.
 10 -0 / 00-1

GAUTIER L.
 

 

CM PETIT COURONNE - 76AMARZOUK Amal
CM JC FAYACAIN - 14RABACHE Oceane

CM C.JUDO MALAUNAY - 76DUBOC Orlane
CM A.G.CAEN - 14GIBERT Clementine

CM PETIT COURONNE - 76DUHAMEL Emma
CM GRAND QUEVILLY - 76TAMERT Chahinez

CM ALLIANCE MANCHE - 50GAUTIER Laura
   --------------------------------------------------------------- 

AMARZOUK A.
 AMARZOUK A.

 11 -1 / 00-3 GAUTIER L.
 10 -1 / 00-0

DUBOC O.
 

GAUTIER L.
 

TAMERT C.
 TAMERT C.

 GIBERT C.
 10 -1 / 01-1

 
 

GIBERT C.
 

Cadet F 48 kg
Nb. Judoka : 7

Tirage : 31-10-2021 15:44:09

1. DUHAMEL Emma PETIT COURONNE - 76

2. RABACHE Oceane JC FAYACAIN - 14

3. GAUTIER Laura ALLIANCE MANCHE - 50

3. GIBERT Clementine A.G.CAEN - 14

5. AMARZOUK Amal PETIT COURONNE - 76

5. TAMERT Chahinez GRAND QUEVILLY - 76

7. DUBOC Orlane C.JUDO MALAUNAY - 76

CLASSEMENT
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MAGAMADOVA A.
 10 -0 / 00-0

MAGAMADOVA A.
 10 -0 / 00-0

PORNOT R.
 10 -0 / 00-0

MILLET-VIGOT O.
 11 -0 / 00-0

SAINT MARTIN L.
 10 -0 / 00-3

MILLET-VIGOT O.
 10 -1 / 00-0

MILLET-VIGOT O.
 10 -0 / 00-0

 

CM ALLIANCE MANCHE - 50MAGAMADOVA Aza
CM JC PITRES - 27GAILLARD Clemence

CM J.C.MONTVILLE - 76HERAMBERT Maelys
1D A.S.VAUDREUIL - 27PORNOT Romane

CM ACQUIGNY JUDO - 27SAINT MARTIN Louena
CM ACQUIGNY JUDO - 27NAVAS OLIVE Lisa

CM AJ61 - 61GAILLARD Louna
CM ALLIANCE MANCHE - 50MILLET-VIGOT Oceane

GAILLARD C.
 GAILLARD C.

 10 -0 / 00-F SAINT MARTIN L.
 10 -0 / 00-1

HERAMBERT M.
 

SAINT MARTIN L.
 

NAVAS OLIVE L.
 NAVAS OLIVE L.

 10 -0 / 00-0 NAVAS OLIVE L.
 10 -0 / 00-0

GAILLARD L.
 

PORNOT R.
 

Cadet F 52 kg
Nb. Judoka : 8

Tirage : 31-10-2021 15:45:41

1. MILLET-VIGOT Oceane ALLIANCE MANCHE - 50

2. MAGAMADOVA Aza ALLIANCE MANCHE - 50

3. NAVAS OLIVE Lisa ACQUIGNY JUDO - 27

3. SAINT MARTIN Louena ACQUIGNY JUDO - 27

5. GAILLARD Clemence JC PITRES - 27

5. PORNOT Romane A.S.VAUDREUIL - 27

7. GAILLARD Louna AJ61 - 61

7. HERAMBERT Maelys J.C.MONTVILLE - 76

CLASSEMENT

1ER TOURNOI DU CIRCUIT REGIONAL CADETS 14 - HALLE DES SPORTS
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JOURNOT M.
 

JOURNOT M.
 10 -0 / 00-0

JOURNOT M.
 01 -2 / 00-1

MASSET L.
 

NZUSSING L.
 10 -0 / 00-0

SORIEUL C.
 10 -0 / 00-0

SORIEUL C.
 

JOURNOT M.
 10 -0 / 00-2

POTTIER A.
 

POTTIER A.
 10 -1 / 01-1

POTTIER A.
 10 -1 / 00-3

NORMAL F.
 11 -0 / 00-1

ZERRI S.
 

CAILLEBOTTE L.
 10 -0 / 00-1

CAILLEBOTTE L.
 

 

   --------------------------------------------------------------- 
1D JC AVRANCHES - 50JOURNOT Madison

   --------------------------------------------------------------- 
CM ALLIANCE MANCHE - 50MASSET Lisa

CM JC PONT AUDEMER - 27MOULIN Elodie
CM JC GRAND ROUEN - 76NZUSSING Lise

CM EURE JUDO - 27SORIEUL Caroline
   --------------------------------------------------------------- 

   --------------------------------------------------------------- 
CM JC GRAND ROUEN - 76POTTIER Anna

CM E J B - 14LEROUX Eloise
CM JC BRIONNE - 27NORMAL Flavy

   --------------------------------------------------------------- 
CB JC ST ETIENNE R - 76ZERRI Sanah

CM SHIN GI TAI - 14CAILLEBOTTE Leonie
   --------------------------------------------------------------- 

 
 

MASSET L.
 

NZUSSING L.
 10 -0 / 00-0

NZUSSING L.
 10 -2 / 00-3

MASSET L.
 

 
 

NZUSSING L.
 

NZUSSING L.
 

CAILLEBOTTE L.
 

 
 

NORMAL F.
 

ZERRI S.
 10 -0 / 00-0

SORIEUL C.
 10 -0 / 00-1

NORMAL F.
 

 
 

ZERRI S.
 

ZERRI S.
 

SORIEUL C.
 

Cadet F 57 kg
Nb. Judoka : 10

Tirage : 31-10-2021 16:09:15

1. JOURNOT Madison JC AVRANCHES - 50

2. POTTIER Anna JC GRAND ROUEN - 76

3. SORIEUL Caroline EURE JUDO - 27

3. NZUSSING Lise JC GRAND ROUEN - 76

5. ZERRI Sanah JC ST ETIENNE R - 76

5. CAILLEBOTTE Leonie SHIN GI TAI - 14

7. NORMAL Flavy JC BRIONNE - 27

7. MASSET Lisa ALLIANCE MANCHE - 50

CLASSEMENT
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GUERIN A.
 

GUERIN A.
 10 -0 / 00-0

SOREL L.
 10 -1 / 00-0

LANGLOIS A.
 10 -1 / 00-0

LANGLOIS A.
 

LANGLOIS A.
 10 -0 / 00-1

DUDOUET J.
 10 -0 / 00-0

 

   --------------------------------------------------------------- 
1D JC AVRANCHES - 50GUERIN Alice

CM AJ61 - 61CHATELIN Eline
CM JC FAYACAIN - 14SOREL Lorette

   --------------------------------------------------------------- 
1D J.C.DUCLAIR - 76LANGLOIS Alicia

CM JCEL - 76DUDOUET Jade
CM JC PLATEAU EST - 76FRARY Gersende

 
 CHATELIN E.

 DUDOUET J.
 10 -0 / 00-0

CHATELIN E.
 

DUDOUET J.
 

 
 FRARY G.

 FRARY G.
 10 -2 / 00-2

FRARY G.
 

SOREL L.
 

Cadet F 63 kg
Nb. Judoka : 6

Tirage : 31-10-2021 15:44:24

1. LANGLOIS Alicia J.C.DUCLAIR - 76

2. GUERIN Alice JC AVRANCHES - 50

3. FRARY Gersende JC PLATEAU EST - 76

3. DUDOUET Jade JCEL - 76

5. CHATELIN Eline AJ61 - 61

5. SOREL Lorette JC FAYACAIN - 14

CLASSEMENT
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PRUNIER M.
 10 -1 / 01-1

SY H.
 10 -0 / 00-0

SY H.
 

CUREAU C.
 11 -1 / 00-3

GUYADER M.
 11 -1 / 00-0

CUREAU C.
 10 -1 / 00-2

CUREAU C.
 

 

CM DOJO MARITIME - 76COUPLET Chloe
CM AJ61 - 61PRUNIER Melia

CM C.A.M. CAUDEBEC - 76SY Hawa
   --------------------------------------------------------------- 

CM U.S.MUNI.VIRE - 14DELARUE Maurine
CM JC FAYACAIN - 14GUYADER Mathilde

   --------------------------------------------------------------- 
1D A.G.CAEN - 14CUREAU Candice

COUPLET C.
 COUPLET C.

 COUPLET C.
 10 -0 / 00-1

 
 

GUYADER M.
 

DELARUE M.
 DELARUE M.

 PRUNIER M.
 10 -0 / 00-0

 
 

PRUNIER M.
 

Cadet F 70 kg
Nb. Judoka : 6

Tirage : 31-10-2021 16:35:11

1. CUREAU Candice A.G.CAEN - 14

2. SY Hawa C.A.M. CAUDEBEC - 76

3. PRUNIER Melia AJ61 - 61

3. COUPLET Chloe DOJO MARITIME - 76

5. DELARUE Maurine U.S.MUNI.VIRE - 14

5. GUYADER Mathilde JC FAYACAIN - 14

CLASSEMENT
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KEREVER C.
 10 -0 / 00-0

LABBE A.
 10 -0 / 01-0

LABBE A.
 10 -0 / 00-0

 

CM ESM GONFREVILLE - 76KEREVER Cloe
CM ALJUDOPONTORSON - 50OGER Lea

CM ALJUDOPONTORSON - 50THOMAS Chloe
CM JC ST CYR DU RO - 14LABBE Angeline

Cadet F +70 kg
Nb. Judoka : 4

Tirage : 31-10-2021 16:29:18

1. LABBE Angeline JC ST CYR DU RO - 14

2. KEREVER Cloe ESM GONFREVILLE - 76

3. OGER Lea ALJUDOPONTORSON - 50

3. THOMAS Chloe ALJUDOPONTORSON - 50
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